
ZARZĄDZENIE NR 107.2021 

WÓJTA GMINY JASTRZĘBIA 

z dnia 26 października 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji społecznych  
dotyczących projektu zmiany statutów sołectw Gminy Jastrzębia. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1732, 1834) oraz § 9 uchwały nr XXXII/191/2017 Rady 
Gminy Jastrzębia z dnia 10 sierpnia 2017r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych na terenie Gminy Jastrzębia, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych w sołectwach położonych na terenie 
gminy Jastrzębia: Bartodzieje, Brody, Dąbrowa Jastrzębska, Dąbrowa Kozłowska, Goryń, Jastrzębia, 
Kolonia Lesiów, Kozłów, Lesiów, Lewaszówka, Mąkosy Nowe, Mąkosy Stare, Olszowa, Owadów, Wola 
Goryńska, Wolska Dąbrowa, Wojciechów, Wola Owadowska i Wólka Lesiowska. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii/wniosków, (w tym w trybie zapytania ankietowego), 
mieszkańców na temat projektu zmian w załącznikach do statutów sołectw Gminy Jastrzębia. 

§ 2. 1 Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 3 listopada 2021r. do 10 grudnia 2021r. 
i skierowane są do wszystkich mieszkańców Gminy Jastrzębia, mających czynne prawo wyborcze 
w wyborach do Rady Gminy Jastrzębia, ponieważ sprawa dotyczy całej gminy i poszczególnych 
sołectw.  

2. Konsultacje przeprowadzone będą w formie przyjmowania pisemnych ankiet, stanowiących 
Załączniki od Nr 1 do Nr 19.  

§ 3. 1. Ankieta zostanie udostępniona: 

1) na stronie internetowej gminy: www.jastrzebia.pl; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej: bip.jastrzebia.pl  - Zakładka: KONSULTACJE SPOŁECZNE; 

3) w Urzędzie Gminy w Jastrzębi w pok. Nr 8 - w dniach i godzinach urzędowania; 

4) na tablicach sołeckich; 

5) u sołtysów na terenie Gminy Jastrzębia. 

2. Wypełnioną ankietę należy złożyć w okresie konsultacji: 

1) w Urzędzie Gminy Jastrzębia, Jastrzębia 110, 26-631 Jastrzębia, w pok. Nr 8; 

2) u sołtysów na terenie Gminy Jastrzębia; 

3) przesłać skan ankiety na adres mailowy urzędu gminy: urzad@jastrzebia.pl; 

4) przesłać drogą pocztową na adres Urząd Gminy Jastrzębia, Jastrzębia 110, 26-631 Jastrzębia. 

§ 4. Informacja o wynikach konsultacji społecznych podana będzie do wiadomości na stronie 
internetowej, BIP i sesji Rady Gminy. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Jastrzębia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Jastrzębia 
/-/ Wojciech Ćwierz 


